Itaúna, Minas Gerais, para fins de implantação e expansão de suas atividades.

Art.  2o O imóvel,  objeto da concessão de uso,  constitui-se  em um Lote de
terreno de nº 02 (dois), da quadra 057 - A (cinquenta e sete A), zona 05 (cinco), com a área de
4.281,70 m2 (quatro mil, duzentos e oitenta e um metros e setenta centímetros quadrados),
situado na Rua Aurélio Campos, no Bairro Piedade, nesta cidade, com as seguintes medidas e
confrontações: 59,20 metros de frente para a referida rua; 46,27 metros pela lateral direita
confrontando com terreno de propriedade da Prefeitura Municipal de Itaúna;